Форма заявления-анкеты для вступления в члены

ОО«БФКС»

Приложение 1
к Положению о членстве, размерах, сроках и порядке уплаты

вступительного, членских, целевых взносов и иных платежей

в ОО «БФКС»

 Исполнительному комитету ОО «БФКС»

 (фамилия, имя, отчество заявителя)

 (домашний адрес)

 (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА

Прошу принять меня (моего) ребёнка ___________________________________________________

в члены Общественного объединения «Белорусская федерация конного спорта» (далее – ОО «БФКС). С

Уставом ОО «БФКС» ознакомлен(а), цели и задачи ОО «БФКС» разделяю.

Я уведомлен(на) о том, что неуплата членских взносов является основанием для исключения меня

(моего ребёнка) из членов ОО «БФКС».

Личные данные лица, вступающего в члены ОО «БФКС»:

Дата рождения

Адрес регистрации

 (область, район, город, населенный пункт, улица, дом, квартира)

Адрес фактического проживания
(заполнить в случае отличия от места

регистрации)

□ Совпадает с местом регистрации

□

Паспорт
(иной документ, удостоверяющий личность)

 (серия №, дата выдачи, кем выдан)

Идентификационный номер

Моб.тел., e-mail

Спортивные данные:

Спортивная организация, за которую кандидат

выступает

Разряд

Категория

□ спортсмен □ тренер □ другое (указать)

□ владелец лошади □ спонсор

□ судья □ ветеринарный врач

Вид конного спорта

□ выездка □ пробеги □ другое (указать)

□ конкур □ вольтижировка

□ троеборье □ джигитовка,

тентпеггинг, конная

стрельба из лука

Копия паспорта (разворот с фотографией, стр.32-33) или копия свидетельства о рождении, или

копия идентификационной карты гражданина Республики Беларусь (с лицевой и оборотной стороны),

копия квитанции об уплате вступительного и членского взносов прилагаются.

«___» _______________ 20____г. _____________________ _________________________

(дата) (подпись) (расшифровка подписи)

ФИО и моб.тел. законного представителя граждан, не достигших 16-летнего возраста (отец, мать,

опекун, усыновитель или

попечитель)___________________________________________________________________________.

Согласие законного представителя граждан, не достигших 16-летнего возраста, на

вступление в члены ОО «БФКС».

«___» _______________ 20____г. _____________________ _________________________